
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 210875-2-R-1

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, + poplatky: viz
text

Pronájem skladu na letišti Václava Havla
K letišti, 16100, Praha 6, Praha

Celková plocha: 1300 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Ostatní: Výtah; Parkoviště
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K okamžitému pronájmu nabízíme skladové prostory v přízemí budovy cargo terminálu o
celkové ploše až 1300 m2 a k nim náležící dvě nákladové rampy, dále pak menší skladové prostory v 2. nadzemním
podlaží téže budovy, které jsou opatřeny drátěným plotem o výšce 3,5m a jsou tedy vhodné pro skladování např. zboží
menších rozměrů.

Pro strategické umístění budovy využívají skladové prostory a nakládací rampy zejména spediční společnosti, které se
zabývají přepravou leteckého zboží.

Rádi Vás vezmeme na prohlídku.

• Cena nájmu se pohybuje od 10-12 €/m2 bez DPH

• Odhadované provozní náklady od 67 Kč/m2 bez DPH (roční přefakturace dle reálné spotřeby, zahrnují zejména
elektrickou energii, plyn, vodu, ostrahu a další správu a údržbu prostoru)

• Možnost pronájmu nákladových ramp za měsíční poplatek

• Možnost pronájmu venkovního parkování za měsíční poplatek

• Možnost umístění loga Vaší společnosti na budově za měsíční poplatek

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail: ilona.fanfrdlova@engelvoelkers.com


